
ประกาศสำนักงานพลังงานจังหวัดชัยนาท
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน/ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ และครุภัณฑ์งานบ้านงาน

ครัว จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี สำนักงานพลังงานจังหวัดชัยนาท ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน/ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย 
แพร่ และครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

๑. เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล (ขาวดำ) ความเร็ว ๓๐ แผ่นต่อนาที (๔๔.๑๐.๑๕.๐๑ -๐๐๐๐๐๑) 
[๔๔๖๑๖๘,๔๔๖๑๗๑,๔๔๖๑๗๙ ๆลฯ] จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุรลืห์ครุภัณฑ์ (ขายส่ง,ขาย 
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงแสนหน่ึงหม่ืนหกพันบาทถ้วน) เป็นราคาท่ี 
ไม,มีภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

๒. เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดตรง ทำลายครั้งละ ๒๐ แผ่น (๔๔.๑๐.๑๖.๐๓ -๐๐๐๐๐๑)
[๒๘๗๘๙๐,๒๘๗๘๙๔,๒๘๖๘๔๑ ฯลฯ] จำนวน ๑ เคร่ือง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุรสีห์ครุภัณฑ์ (ขายส่ง,ขาย 
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๐,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหม่ืนห้าร้อยบาทถ้วน) เป็นราคาที่ไม่มีภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

๓. กล้องก่ายภาพนึ่งระบบดิจิตอล ความละเอียดไม่น้อยกว่า ๒๐ ล้านพิกเซล (๔๔.๑๒.๑๔.๐๔ 
-๐๐๐๐๐๑)[๒๙๑๐๔๑,๒๙๑๐๔๒,๒๙๑๐๔๔ ฯลฯ] จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุรสีห์ครุภัณฑ์ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๔,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) เป็น 
ราคาที่ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

๔. จอรับภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม ๑๒๐ น้ิว (๔๔.๑๑.๑๖.๐๓ -๐๐๐๐๐๑) 
[๒๒๐๔๐๔,๔๔๔๐๘๑,๒๒๐๔๓๑ ฯลฯ] จำนวน ๑ เคร่ือง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุรสีห์ครุภัณฑ์ (ขายส่ง,ขาย 
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๔,๔๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงหม่ืนส่ีพันห้าร้อยบาทถ้วน) เป็นราคาท่ีไม่มี 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

๔. เครื่องทำนํ้าร้อน-นํ้าเย็น แบบต่อท่อ ขนาด ๒ ก๊อก (๔๑.๑๐.๓๐.๑๖ -๐๐๐๐๐๑)
[๒๙๑๐๙๙,๒๖๗๗๒๒,๒๖๗๗๒๓ ฯลฯ] จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุรสีห์ครุภัณฑ์ (ขายส่ง,ขาย 
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๔,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหม่ืนส่ีพับห้าร้อยบาทถ้วน) เป็นราคาท่ีไม่มี 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๔๖๓

สมศักด๋ึ วิหครัตน์ 
(นายสมศักดึ๋ วิหครัตน์)

นายช่างเทคนิคอาวุโส รักษาราชการแทน 
พลังงานจังหวัดชัยนาท ปฏิบัติราชการแทน

ผ้ว่าราชการจังหวัดชัยนาท


